5-16
IPC-619
●	 新一代4U通用型工业电脑机箱，最新工业计算机外观设计
●	 支持无源底板应用可达15槽
●	 抗振动设计的驱动器支架支持安装2个5.25"和1个3.5"磁盘
     驱动器
●	 前端指示灯，包括电源状况、硬盘状态
●	 可重复使用、前端使用的防尘滤网易于系统维护

机箱
5-17
订购信息
型号 电源 背板 安全认证
BP版本
IPC-619BP-00XE 不配电源，带ATX开关
无 无
IPC-619BP-25ZE PS-250ATX-ZE 无 CE
IPC-619BP-30ZE PS-300ATX-ZBE 无 CE
IPC-619P4R-25ZE PS－250ATX－ZE PCA-6113P4R-0C1 CE
IPC-619P4R-30ZE PS－300ATX－ZBE PCA-6113P4R-0C1 CE
电源选型表
型号
规格
功率 输入 输出 最小负载 安全认证 平均无故障时间